
Landesmeisterschaft 2024
am 08.09.2024     in Winsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 9.40.10

KK-Gewehr Auflage HH Herren I Seite: 1

Stand: 10.09.2024 19:04 Uhr Gesamt

1 SKS SV Rahlstedt I 895,1 Ringen

347 Korytkowski, Falk 295,5
401 Loth, Jaqueline 304,4
749 Wiech, Elias 295,2

2 HA SV Neugraben - Scheideholz I 886,8 Ringen

219 Hailer, Florian 294,4
901 Wolkenhauer, Jan Peter 292,5
713 von Boden, Dominik 299,9

3 NuE Tostedter SV I 884,7 Ringen

936 Behrens, Meike 300,7
935 Gottschalk, Mailin 292,9
422 Matthies, Morten 291,1

4 NuE SK Ohlendorf I 882,3 Ringen

894 Dinse, Heiko 299,1
895 Heinsen, Christian 282,5
896 Heinsen, Christoph 300,7

5 NuE SK Winsen/L. I 878,0 Ringen

551 Röhl, Denis Immo 293,4
379 Lamm, Dennis 287,2
595 Schmieder, Börge 297,4

6 SKS SV Rahlstedt II 848,0 Ringen

249 Helms, Sören Richard 284,8
553 Röpke, Nikolai 278,7
856 Weitz, Ole 284,5

7 HA Wilstorfer SV I 821,5 Ringen

946 Baier, Marcel 256,5
948 Siedentopf, Martin 271,8
693 Treiber, Jochen 293,2



Landesmeisterschaft 2024
am 08.09.2024     in Winsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 9.40.10

KK-Gewehr Auflage HH Herren I Seite: 1

Stand: 10.09.2024 19:04 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 555 Rösch, Karsten SKS Vierländer SGes 101,0 101,6 103,8 306,4

2 896 Heinsen, Christoph NuE SK Ohlendorf I 102,3 101,7 96,7 300,7

3 713 von Boden, Dominik HA SV Neugraben - Scheideholz I 98,8 100,7 100,4 299,9

4 894 Dinse, Heiko NuE SK Ohlendorf I 101,1 99,5 98,5 299,1

5 487 Oesmann, Peter Ole HA SV zu Moorburg 99,1 100,8 96,5 296,4

6 347 Korytkowski, Falk SKS SV Rahlstedt I 99,6 98,2 97,7 295,5

7 749 Wiech, Elias SKS SV Rahlstedt I 97,3 96,7 101,2 295,2

8 422 Matthies, Morten NuE Tostedter SV I 101,6 92,9 96,6 291,1

9 744 Westermann, Marc Hendr... NuE SK Winsen/L. 96,1 96,5 98,3 290,9
10 249 Helms, Sören Richard SKS SV Rahlstedt II 95,6 93,2 96,0 284,8
11 856 Weitz, Ole SKS SV Rahlstedt II 96,7 95,9 91,9 284,5
12 853 Grösel, Felix NuE SV Vahrendorf 96,5 91,9 96,0 284,4
13 933 Friedrichs, Timo NuE SK Luhdorf-Roydorf 93,9 94,4 94,6 282,9
14 895 Heinsen, Christian NuE SK Ohlendorf I 93,0 94,2 95,3 282,5
15 553 Röpke, Nikolai SKS SV Rahlstedt II 91,6 95,6 91,5 278,7
16 934 Werner, Felix NuE Tostedter SV 91,0 90,2 94,0 275,2
17 946 Baier, Marcel HA Wilstorfer SV I 79,4 87,0 90,1 256,5
18 335 Königstein, Andreas NuE KKS TELL Buchholz 68,4 79,1 79,1 226,6
na 854 Spreckels, David HA SV Neugraben - Scheideholz 0,0
na 852 Wagner, Jan NuE SV Vahrendorf 0,0



Landesmeisterschaft 2024
am 08.09.2024     in Winsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 9.40.11

KK-Gewehr Auflage HH Damen I Seite: 1

Stand: 10.09.2024 19:04 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 401 Loth, Jaqueline SKS SV Rahlstedt I 101,5 99,8 103,1 304,4

2 936 Behrens, Meike NuE Tostedter SV I 98,7 102,6 99,4 300,7

3 935 Gottschalk, Mailin NuE Tostedter SV I 98,7 98,5 95,7 292,9

4 486 Oesmann, Linda HA SV zu Moorburg 97,0 93,0 92,6 282,6

na 537 Rastgu, Sonia SKS SV Rahlstedt I 0,0



Landesmeisterschaft 2024
am 08.09.2024     in Winsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 9.40.12

KK-Gewehr Auflage HH Herren II Seite: 1

Stand: 10.09.2024 19:05 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 694 Trutnau, Mark-Peter NuE SK Winsen/L. 101,3 101,8 98,7 301,8

2 595 Schmieder, Börge NuE SK Winsen/L. I 100,9 96,2 100,3 297,4

3 858 Stirl, Sven SKS Reinbeker SV 101,1 98,9 96,7 296,7

4 219 Hailer, Florian HA SV Neugraben - Scheideholz I 96,0 98,2 100,2 294,4

5 551 Röhl, Denis Immo NuE SK Winsen/L. I 96,9 98,2 98,3 293,4

6 693 Treiber, Jochen HA Wilstorfer SV I 99,6 97,4 96,2 293,2

7 901 Wolkenhauer, Jan Peter HA SV Neugraben - Scheideholz I 98,1 97,7 96,7 292,5

8 379 Lamm, Dennis NuE SK Winsen/L. I 95,2 97,6 94,4 287,2

9 948 Siedentopf, Martin HA Wilstorfer SV I 86,8 94,2 90,8 271,8
10 274 Hülbüsch, Torben NuE SV Kampen 87,5 86,0 90,6 264,1
na 938 Abendroth, Christian SKS SV Rahlstedt III 0,0
na 130 Dummeyer, Lars NuE SV Sprötze-Kakenst. 0,0
na 312 Kieselbach, Christian HA Wilstorfer SV 0,0
na 494 Oppermann, Felix NuE SK Winsen/L. 1 0,0
na 939 Pflüger, Frank NuE Hollenstedter SV 0,0
na 937 Röben, Philipp HA SV Neugraben - Scheideholz 0,0
na 642 Srock, Nico HH SV Polizei Hamburg 0,0



Landesmeisterschaft 2024
am 08.09.2024     in Winsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 9.40.13

KK-Gewehr Auflage HH Damen II Seite: 1

Stand: 10.09.2024 19:05 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 29 Batschulat, Martina SKS Reinbeker SV 99,0 99,9 100,9 299,8

2 339 Köppen, Manuela NuE SV Neu Wulmstorf 99,9 99,5 100,4 299,8

3 742 Werth, Nicole HA Heimfelder SV 97,8 100,2 101,6 299,6

4 9 Ammer, Yvonne HA Heimfelder SV 96,7 99,3 97,3 293,3

5 947 Förster, Sandy HA Wilstorfer SV 85,5 81,7 83,1 250,3

na 892 Preuß, Sabrina HH Wandsbeker SGi 0,0

na 893 Rathgeber, Sheelagh Kim HH Wandsbeker SGi 0,0



Landesmeisterschaft 2024
am 08.09.2024     in Winsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 9.40.70

KK-Gewehr Auflage HH Senioren I männlich Seite: 1

Stand: 10.09.2024 19:04 Uhr Gesamt

1 NuE SV Sprötze-Kakenst. I 916,3 Ringen

587 Schlicht-Elflein, Laura 303,8
688 Tödter, Birgit 302,0
689 Tödter, Geralf 310,5

2 SKS Reinbeker SV I 902,3 Ringen

910 Fischer, Stephan 302,7
317 Kleinert, Arne 297,6
808 Brumm, Wolfgang 302,0

3 NuE SV Neu Wulmstorf I 898,2 Ringen

94 Bunnies, Kirsten 297,4
341 Köppen, Michael 304,4
758 Wittrin, Wolfgang 296,4

4 NuE SV Heidenau 1 884,1 Ringen

861 Heuer, Markus 289,3
277 Indorf, Jens 298,2
604 Schönemann, Michael 296,6

5 NuE SV Sprötze-Kakenst. II 881,5 Ringen

132 Dummeyer, Sven 288,6
586 Schlicht, Stefan 294,7
256 Heurich, Wilfried 298,2

6 HA SV Neugraben - Scheideholz I 880,0 Ringen

188 Gewecke, Jens 299,2
714 von Boden, Petra 279,1
715 von Boden, Thorsten 301,7

7 HA Wilstorfer SV I 864,5 Ringen

915 Gietzelt-Fleischhauer, Viola 302,7
570 Rusch, Ulf 283,7
833 Rzepka, Dorota 278,1



Landesmeisterschaft 2024
am 08.09.2024     in Winsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 9.40.70

KK-Gewehr Auflage HH Senioren I männlich Seite: 2

Stand: 10.09.2024 19:04 Uhr Gesamt

8 SKS SV Rahlstedt I 860,2 Ringen

5 Albers, Manfred 279,5
95 Burkhardt, Michael 282,8

348 Korytkowski, Maren 297,9



Landesmeisterschaft 2024
am 08.09.2024     in Winsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 9.40.70

KK-Gewehr Auflage HH Senioren I männlich Seite: 1

Stand: 10.09.2024 19:05 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 689 Tödter, Geralf NuE SV Sprötze-Kakenst. I 103,3 104,4 102,8 310,5

2 341 Köppen, Michael NuE SV Neu Wulmstorf I 102,2 100,2 102,0 304,4

3 910 Fischer, Stephan SKS Reinbeker SV I 99,9 101,8 101,0 302,7

4 715 von Boden, Thorsten HA SV Neugraben - Scheideholz I 99,4 100,5 101,8 301,7

5 747 Whyte, John Stephen Ma... HA SV Harburger SGi 99,8 99,5 101,3 300,6

6 277 Indorf, Jens NuE SV Heidenau 1 98,0 101,7 98,5 298,2

7 317 Kleinert, Arne SKS Reinbeker SV I 96,7 99,8 101,1 297,6

8 604 Schönemann, Michael NuE SV Heidenau 1 97,6 100,1 98,9 296,6

9 758 Wittrin, Wolfgang NuE SV Neu Wulmstorf I 95,6 101,1 99,7 296,4
10 586 Schlicht, Stefan NuE SV Sprötze-Kakenst. II 95,2 101,1 98,4 294,7
11 864 Koch, Bernd NuE SK Luhdorf-Roydorf 98,2 95,9 98,7 292,8
12 8 Ammer, Dirk HA Heimfelder SV 98,7 97,9 95,9 292,5
13 861 Heuer, Markus NuE SV Heidenau 1 98,1 97,4 93,8 289,3
14 132 Dummeyer, Sven NuE SV Sprötze-Kakenst. II 92,7 100,2 95,7 288,6
15 889 Rohmann, Frank SKS SV Büchen 96,1 96,2 96,2 288,5
16 866 Müller, Oliver NuE SK Ohlendorf 93,3 92,9 99,7 285,9
17 943 Günther, Jörg NuE SK Luhdorf-Roydorf 94,6 98,1 90,7 283,4
18 95 Burkhardt, Michael SKS SV Rahlstedt I 92,9 95,2 94,7 282,8
na 520 Preuß, Alexander HH Wandsbeker SGi 0,0
na 738 Weiß, Mathias NuE SV Elstorf 0,0



Landesmeisterschaft 2024
am 08.09.2024     in Winsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 9.40.71

KK-Gewehr Auflage HH Senioren I weiblich Seite: 1

Stand: 10.09.2024 19:05 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 587 Schlicht-Elflein, Laura NuE SV Sprötze-Kakenst. I 101,8 100,8 101,2 303,8

2 915 Gietzelt-Fleischhauer, Viola HA Wilstorfer SV I 100,4 101,1 101,2 302,7

3 688 Tödter, Birgit NuE SV Sprötze-Kakenst. I 100,5 98,0 103,5 302,0

4 366 Krug, Regina HA Eißendorfer SV 100,4 100,8 100,3 301,5

5 348 Korytkowski, Maren SKS SV Rahlstedt I 97,6 101,9 98,4 297,9

6 94 Bunnies, Kirsten NuE SV Neu Wulmstorf I 95,8 100,4 101,2 297,4

7 275 Hustedt, Monja NuE SV Neu Wulmstorf 98,1 98,4 98,5 295,0

8 917 Fischer, Margitta SKS Reinbeker SV 96,6 98,7 98,6 293,9

9 888 Rohmann, Katja SKS SV Büchen 99,1 97,0 97,7 293,8
10 714 von Boden, Petra HA SV Neugraben - Scheideholz I 87,2 94,7 97,2 279,1
na 868 Dietrich, Stefanie SKS SV Hamwarde 0,0
na 940 Engelmann, Kerstin NuE Tostedter SV 0,0
na 942 Lüdemann, Claudia NuE Tostedter SV 0,0
na 591 Schlüter, Sonja HA Eißendorfer SV 0,0



Landesmeisterschaft 2024
am 08.09.2024     in Winsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 9.40.72

KK-Gewehr Auflage HH Senioren II männlich Seite: 1

Stand: 10.09.2024 19:05 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 808 Brumm, Wolfgang SKS Reinbeker SV I 103,8 101,2 97,0 302,0

2 256 Heurich, Wilfried NuE SV Sprötze-Kakenst. II 99,6 97,2 101,4 298,2

3 741 Werth, Andreas HA Eißendorfer SV 99,2 100,0 95,7 294,9

4 809 Wojke, Volker SKS Reinbeker SV II 98,2 96,7 97,5 292,4

5 570 Rusch, Ulf HA Wilstorfer SV I 96,6 92,9 94,2 283,7

6 5 Albers, Manfred SKS SV Rahlstedt I 92,3 95,9 91,3 279,5

na 941 Graf, Robert NuE Tostedter SV 0,0

na 407 Maack, Wolfgang NuE SV Sprötze-Kakenst. 1 0,0

na 832 Müller, Hans-Heiko HH Hamburger SGes 0,0
na 566 Rumrich, Fred HH SV Polizei Hamburg 0,0
na 568 Rusch, Andreas NuE SV Sprötze-Kakenst. 1 0,0
na 590 Schlüter, Holger HA Eißendorfer SV 0,0



Landesmeisterschaft 2024
am 08.09.2024     in Winsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 9.40.73

KK-Gewehr Auflage HH Senioren II weiblich Seite: 1

Stand: 10.09.2024 19:05 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 406 Lünsmann, Vera HA Heimfelder SV 97,3 98,4 101,5 297,2

2 944 Engelbrecht, Anke SKS Geesthachter SGes 98,4 96,8 98,0 293,2

3 833 Rzepka, Dorota HA Wilstorfer SV I 88,5 98,5 91,1 278,1



Landesmeisterschaft 2024
am 08.09.2024     in Winsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 9.40.74

KK-Gewehr Auflage HH Senioren III männlich Seite: 1

Stand: 10.09.2024 19:04 Uhr Gesamt

1 NuE SK Ohlendorf I 901,0 Ringen

89 Bull, Siegfried 297,7
392 Lindemann, Horst 307,3
431 Menke, Herbert 296,0

2 NuE SV Nenndorf I 898,9 Ringen

26 Barth, Angelika 300,3
925 Grabowski, Monika 303,0
926 Peters, Helmut 295,6

3 NuE SV Moisburg I 893,6 Ringen

213 Grützmacher, Manfred 300,5
229 Hartig, Klaus 299,5
673 Tauber, Erich 293,6

4 HA SV Harburger SGi I 880,3 Ringen

350 Kotteck, Karl-Heinz 300,9
353 Krefft, Hans-Joachim 283,1
780 Zöllner, Manfred Dr. 296,3



Landesmeisterschaft 2024
am 08.09.2024     in Winsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 9.40.74

KK-Gewehr Auflage HH Senioren III männlich Seite: 1

Stand: 10.09.2024 19:05 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 745 Westermann, Thomas NuE SK Winsen/L. 101,6 102,8 102,8 307,2

2 501 Paschke, Stefan NuE SV Vahrendorf 103,2 100,8 95,7 299,7

3 188 Gewecke, Jens HA SV Neugraben - Scheideholz I 100,1 98,1 101,0 299,2

4 293 Jörn, Harald HA SV Rönneburg 98,3 98,6 97,7 294,6

5 3 Adlof, Gernot-Uwe HH SV Polizei Hamburg 98,1 97,9 96,4 292,4

na 273 Hügel, Peter NuE SV Elstorf 0,0



Landesmeisterschaft 2024
am 08.09.2024     in Winsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 9.40.75

KK-Gewehr Auflage HH Senioren III weiblich Seite: 1

Stand: 10.09.2024 19:05 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 768 Wrage, Regine SKS SV Hamwarde 100,9 96,2 94,3 291,4

2 109 Dassler, Ursula HA SV Neugraben - Scheideholz 82,3 94,4 86,2 262,9

na 396 López, Renate SKS SV Hamwarde I 0,0



Landesmeisterschaft 2024
am 08.09.2024     in Winsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 9.40.76

KK-Gewehr Auflage HH Senioren IV männlich Seite: 1

Stand: 10.09.2024 19:05 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 213 Grützmacher, Manfred NuE SV Moisburg I 98,1 103,2 99,2 300,5

2 945 Timm, Peter HA SV Rönneburg 98,4 99,0 101,3 298,7

3 80 Brüggmann, Franz SKS SV Hamwarde I 97,4 100,9 99,8 298,1

4 926 Peters, Helmut NuE SV Nenndorf I 99,6 99,0 97,0 295,6

5 21 Barstorf, Helmut HA Heimfelder SV 95,8 97,8 101,6 295,2

6 88 Buhr, Eckhard SKS SV Büchen 96,3 95,9 99,9 292,1

7 176 Franke, Wolfgang NuE SK Ohlendorf 92,8 96,2 96,4 285,4

8 65 Borck, Manfred HH Wandsbeker SGi 91,5 98,1 92,5 282,1

9 28 Batschulat, Jürgen SKS Reinbeker SV 96,0 80,2 83,0 259,2
na 145 Eick, Siegfried NuE SV Nenndorf 0,0



Landesmeisterschaft 2024
am 08.09.2024     in Winsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 9.40.77

KK-Gewehr Auflage HH Senioren IV weiblich Seite: 1

Stand: 10.09.2024 19:05 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 925 Grabowski, Monika NuE SV Nenndorf I 101,5 101,8 99,7 303,0

2 26 Barth, Angelika NuE SV Nenndorf I 101,8 98,7 99,8 300,3

3 52 Binder, Birgitt SKS SV Büchen 98,1 99,0 101,3 298,4

na 834 Brohm, Birgit SKS Reinbeker SV 0,0



Landesmeisterschaft 2024
am 08.09.2024     in Winsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 9.40.78

KK-Gewehr Auflage HH Senioren V männlich Seite: 1

Stand: 10.09.2024 19:05 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 392 Lindemann, Horst NuE SK Ohlendorf I 103,5 102,0 101,8 307,3

2 350 Kotteck, Karl-Heinz HA SV Harburger SGi I 102,1 99,4 99,4 300,9

3 229 Hartig, Klaus NuE SV Moisburg I 100,2 100,7 98,6 299,5

4 89 Bull, Siegfried NuE SK Ohlendorf I 99,6 97,5 100,6 297,7

5 780 Zöllner, Manfred Dr. HA SV Harburger SGi I 96,8 99,8 99,7 296,3

6 288 Jeksztat, Helmut NuE SV Moisburg 100,5 98,9 96,9 296,3

7 431 Menke, Herbert NuE SK Ohlendorf I 97,3 97,6 101,1 296,0

8 559 Roßner, Max SKS SV Rahlstedt 97,8 97,1 99,9 294,8

9 673 Tauber, Erich NuE SV Moisburg I 94,9 100,7 98,0 293,6
10 597 Schneider, Karlheinz HA Heimfelder SV 98,5 95,5 96,3 290,3
11 353 Krefft, Hans-Joachim HA SV Harburger SGi I 95,1 90,3 97,7 283,1


